
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00088150- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

La presentación elevada por el Dr. Ing. Agr. Omar A. BACHMEIER, por la cual eleva su
renuncia al cargo de Secretario Técnico Académico de la Escuela para Graduados de
esta Casa; y

CONSIDERANDO:

Que dicha renuncia se hace por haber obtenido el beneficio jubilatorio a partir de 1 de
marzo de 2023;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia del Dr. Ing. Agr. Omar A. BACHMEIER, en el al
cargo de Secretario Técnico Académico de la Escuela para Graduados de esta Casa a
partir del 1º de marzo de 2023 por haber obtenido el beneficio jubilatorio según RHCD-
2023-31-E-UNC-DEC#FCA.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuníquese a la Escuela para Graduados, a la
Secretaria de Asuntos Académicos, al Área de Personal y Sueldo y al interesados.

 

 

 




	fecha: Martes 7 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-60-E-UNC-DEC#FCA
		2023-03-07T12:04:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-07T14:18:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-07T14:18:27-0300
	GDE UNC




